

TM MONTAGE ApS

Fælledvej 61
2791 Dragør

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/12/2017

Martin Hovmand Carstensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TM MONTAGE ApS

Fælledvej 61

2791 Dragør

Telefonnummer: 32535369

Fax: 32536953

CVR-nr: 14252681

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er reparation af rensningsanlæg m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2016/2017 på 51.660 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 30. september 2017 1.468.489 kr. og egenkapitalen udgjorde 779.424 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		2.128.394	2.145.422
Personaleomkostninger	1	-1.539.290	-1.583.602
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Andre driftsomkostninger		-457.928	-485.445
Resultat af ordinær primær drift		131.176	76.375
Øvrige finansielle omkostninger		-69.088	-2.331
Ordinært resultat før skat		62.088	74.044
Skat af årets resultat	2	-10.428	-11.704
Årets resultat		51.660	62.340
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		51.660	62.340
I alt		51.660	62.340

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		666.185	219.717
Igangværende arbejder for fremmed regning		64.539	157.178
Andre tilgodehavender		4.418	35.235
Tilgodehavender i alt		735.142	412.130
Likvide beholdninger		733.347	867.525
Omsætningsaktiver i alt		1.468.489	1.279.655
Aktiver i alt		1.468.489	1.279.655

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		654.424	602.764
Egenkapital i alt		779.424	727.764
Leverandører af varer og tjenesteydelser		391.424	308.508
Skyldig selskabsskat		11.133	13.546
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		286.508	209.991
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	19.846
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		689.065	551.891
Gældsforpligtelser i alt		689.065	551.891
Passiver i alt		1.468.489	1.279.655

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	602.764	0	727.764
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	51.660	0	51.660
Egenkapital, ultimo	125.000	654.424	0	779.424

Noter

1. Personalemkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	1.361.273	1.381.442
Personalemkostninger m.v.	24.607	54.794
Andre omkostninger til social sikring	153.410	147.366
	<u>1.539.410</u>	<u>1.583.602</u>
Gennemsnitlig antal ansatte i året	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Skat af årets resultat

	2016/2017 kr.	2015/2016 kr.
Aktuel skat	10.428	11.704
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>10.428</u>	<u>11.704</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	417.400	100.000
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	<u>417.400</u>	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-417.400	-100.000
Årets afskrivning	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-417.400</u>	<u>-100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er reparation af rensningsanlæg m.v.

Bruttofortjeneste:

Direktionen har af konkurrencemæssige årsager fundet det hensigtsmæssigt, ikke at oplyse omsætningen jf. årsregnskabslovens § 32.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier for kr. 70.816 pr. 30/9-2017.